[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 269
11.07.2019
О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. В связи  с празднованием 2019 году профессионального праздника Дня работников нефтяной    и    газовой    промышленности    ООО «РН-Сахалинморнефтегаз»

наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- Карпова Константина Викторовича - супервайзера сектора супервайзинга отдела текущего и капитального ремонта скважин Обособленного подразделения «Управление добычи нефти и газа» - за добросовестный труд в нефтяной и газовой отрасли, за  ответственное отношение к работе, профессиональное мастерство;
- Дегтярева Александра Ивановича – водителя автомобиля 4 разряда Гаража Цеха по транспортировке нефти и газа № 2  -  за добросовестный труд в нефтяной и газовой отрасли, ответственное отношение к работе, профессиональное мастерство;
- Харитонову Марьяну Рашитовну - оператора обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда Участка комплексной подготовки нефти Цеха подготовки нефти, воды и поддержания пластового давления № 2 Обособленного подразделения -за добросовестный труд в нефтяной и газовой отрасли, ответственное отношение к работе, профессиональное мастерство

- Трушину Елену Владимировну - мастера химподготовки  Котельно-теплового участка Цеха № 4 Электростанции собственных нужд «Энергокомплекс Катангли» Обособленного подразделения «Управлениеэнергетики» ООО «РН-Сахалинморнефтегаз» - за ответственное отношение к работе, профессиональное мастерство;
2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

- Карпову  Константину Викторовичу - в сумме 3449,00  рублей;

- Дегтяреву Александру Ивановичу  - в сумме 3449,00  рублей;
- Харитоновой  Марьяне Рашитовне  - в сумме 3449,00  рублей;

- Трушиной Елене Владимировне - в сумме 3449,00  рублей;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                В.Г. Багаев